

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA – AL

Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, nº52 Centro - Lagoa da Canoa - AL - CNPJ 24.178.055/0001-54/Fone 82 3528-1361.

PORTARIA Nº 005/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA, ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 30, inciso XIX, do Regimento Interno, deste Poder Legislativo Municipal e demais dispositivos legais aplicados à espécie, RESOLVE EXONERAR e SUSPENDER: todos os contratos e cargos em comissão existentes a partir desta data, neste Poder Legislativo Municipal de Lagoa da Canoa.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Lagoa da Canoa, 31 de dezembro de 2024.

Claudiano Miguel da Silva

Esta portaria esta arquivada de forma digital na Diretoria Geral foi publicada no quadro de avisos deste Poder Legislativo em 31 de dezembro 2024, e no site oficial da Câmara Municipal de Lagoa da Canoa: www.lagoadacanoa.al.leg.br.

auro Pereira Gomes Diretor Geral